4.1 Výše nájemného se sjednává dohodou obou smluvních stran dle platné metotodiky Pronajímatele 
a to ve výši 7.336,07 Kč/m2 za rok. tj: za předmět nájmu při rozsahu:

3,25m2 x 7.336,07 Kč = 23.842,23 Kč/rok 
DPH 21 % - 5.006.87 Kč

CELKOVÁ VÝŠE NÁJEMNÉHO činí 28.849,10 Kč

(slovy: dvacet osm tisíc osm set čtyřicet devět korun českých deset haléřů)

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost

4.2 Nájemné za první období -  od 15.10.2025 do 31.12.2025 ve výši 5 095,05 Kč bez DPH (slovy: 
pět tisíc devadesát pět korun českých a pět haléřů) - je splatné jednorázově po oboustranném 
podpisu Smlouvy, a to na základě Pronajímatelem vystavené faktury s variabilním symbolem 
003388, se splatností do 30 dnů od jejího odeslání v elektronické podobě Nájemci do datové